VISTE le richiesta preventivo della ditta ERREBIAN SPA P.IVA  02044541001 del 25/03/2025 Ns.protocollo 

n. 0002983 del 27/03/2025 e del 16/04/2025 Ns.protocollo n. 0004534 del 08/05/2025; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, risultano pari ad €. 893,30 (ottocento 

novantatre//30 + IVA 22% per  €178,66  per un totale di €. 1071,96 (millesettantuno//96) trovano 

copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025 cap. A.3.7  INVESTIMENTO M4C1-3.1 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTCHE-D.M. 65/2023

[...]

del Servizio, mediante trattativa diretta con unico operatore  su canale MEPA  alla ditta ERREBIAN SPA 

P.IVA  02044541001  la fornitura in premessa. 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa complessiva per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 di risultano pari ad €. 

893,30 (ottocento novantatre//30 + IVA 22% per  €178,66  per un totale di €. 1071,96 

(millesettantuno//96) trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025 cap. A.3.7  

INVESTIMENTO M4C1-3.1 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTCHE-D.M. 

65/2023 

Art.